德阳市人力资源和社会保障局
关于 2023年度公开遴选公务员资格复审

和面试有关事项的公告

按照《2023 年度德阳市市直部门公开遴选公务员公告》规

定，现将我局 2023年度公开遴选公务员资格复审和面试有关事

宜公告如下。

一、资格复审时间

2023 年 9 月 4 日（星期一，上午 9:00-12:00，下午

14:30-17:30）。

二、资格复审地点

德阳市人事考试中心(德阳市旌阳区岷江东路 126号)。

三、资格复审携带资料

1.《报名登记表》2份（贴上近期免冠证件照片，按照干部

管理权限，经所在单位和公务员主管部门审核，注明“同意报考”

并盖章）；

2.本人有效居民身份证、学历（学位）证书、职位表要求的

资格证书原件，复印件 2 份（若学历学位证书不慎遗失，可提

供本人“学信网”和“学位网”学历学位认证报告）；

3.公务员或参照公务员法管理机关（单位）工作人员登记表、

近三年年度考核登记表复印件 2份；

4.到村任职选调生和约定最低服务年限的公务员需提供任

职期（服务期）满证明材料。

四、注意事项

1.须由考生本人在规定时间内到指定地点进行资格复审。无

特殊情况逾期不到或未在规定时限内按要求提供有关证件和证

明材料的，视为自动放弃面试资格，后果由考生自负。确因特

殊原因本人不能到现场的，需提前电话告知，经同意后可委托

相关人员进行资格复审（另需提供书面委托书、被委托人的有

效身份证原件和复印件）。

2.资格复审合格者，方可取得面试资格。因资格复审不合格

或因考生放弃等原因导致的缺额，按笔试成绩从高分到低分的

顺序依次递补。进入资格复审人数达不到计划规定比例的职位，

该职位符合条件的人员全部进入资格复审。

3.资格复审合格的考生，现场发放面试准考证，面试时间暂

定为 2023年 9月 9日（星期六）。面试的具体时间、地点、纪

律要求、注意事项等详见面试准考证。

4.请考生认真阅读面试准考证上的具体规定和注意事项，凭

本人有效居民身份证原件、面试准考证参加面试。

五、本公告由德阳市人力资源和社会保障局负责解释。

咨询电话：德阳市人社局政工科 0838-2515667

附件：进入资格复审人员名单

德阳市人力资源和社会保障局

2023年 8月 29日

附件

进入资格复审人员名单

准考证号
职位

编码
遴选单位

笔试职

位排名

是否进入

面试资格

复审

2023050100903 202312 德阳市社会保险事务中心 1 是

2023050100808 202312 德阳市社会保险事务中心 2 是

2023050101121 202312 德阳市社会保险事务中心 3 是

2023050100905 202313 德阳市就业创业促进中心 1 是

2023050100604 202313 德阳市就业创业促进中心 2 是

2023050101016 202313 德阳市就业创业促进中心 3 是

2023050100717 202314 德阳市劳动人事争议调解仲裁院 1 是

2023050100421 202314 德阳市劳动人事争议调解仲裁院 2 是

2023050100912 202314 德阳市劳动人事争议调解仲裁院 2 是

2023050100328 202314 德阳市劳动人事争议调解仲裁院 4 是